[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
25.11.2010

                                                №  19/146
г. Благовещенск

┌                                                                             ┐

Рассмотрев информацию о ходе реализации долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Благовещенске на 2009-2011 годы» представленную администрацией города Благовещенска письмом от 19.10.2010 № 01-11/176 Д, на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Принять информацию о ходе реализации долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Благовещенске на 2009-2011 годы» к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

           города Благовещенска

       В.А. Кобелев

Об информации о ходе реализации долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Благовещенске на 2009-2011 годы»